



Mikelo Ejendomsinvest ApS

Grenåvej 629
8541 Skødstrup
CVR-nr. 33040830

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2020

Ole Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.08.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikelo Ejendomsinvest ApS

Grenåvej 629

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33040830

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Direktion

Ole Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 70 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 for første halvår 2020 ikke kendes endnu. Selskabet vil på nuværende tidspunkt fortsætte sin normale drift. Ledelsen forventer ikke en negativ påvirkning af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		636.093	578.017
Af- og nedskrivninger	1	(237.774)	(212.695)
Driftsresultat		398.319	365.322
Andre finansielle indtægter		19.258	9.986
Andre finansielle omkostninger		(327.580)	(339.467)
Resultat før skat		89.997	35.841
Skat af årets resultat	2	(19.797)	(7.038)
Årets resultat		70.200	28.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.200	28.803
Resultatdisponering		70.200	28.803

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		12.617.621	11.291.271
Materielle aktiver	3	12.617.621	11.291.271
Anlægsaktiver		12.617.621	11.291.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.205	523.017
Andre tilgodehavender		9.800	18.651
Tilgodehavender		497.005	541.668
Likvide beholdninger		293	452
Omsætningsaktiver		497.298	542.120
Aktiver		13.114.919	11.833.391

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		2.440.749	2.531.903
Overført overskud eller underskud		1.173.695	797.288
Egenkapital		3.694.444	3.409.191
Udskudt skat		1.261.000	1.247.000
Hensatte forpligtelser		1.261.000	1.247.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.369.173	5.721.260
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.453	33.071
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.435.626	5.754.331
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	350.795	356.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.250	55.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.042.336	528.294
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.071	55.070
Anden gæld		238.397	426.768
Kortfristede gældsforpligtelser		2.723.849	1.422.869
Gældsforpligtelser		8.159.475	7.177.200
Passiver		13.114.919	11.833.391
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.531.903	797.288	3.409.191
Værdireguleringer	0	0	275.709	275.709
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(60.656)	(60.656)
Overført til reserver	0	(91.154)	91.154	0
Årets resultat	0	0	70.200	70.200
Egenkapital ultimo	80.000	2.440.749	1.173.695	3.694.444

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	237.774	212.695
	237.774	212.695

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.797	(10.962)
Ændring af udskudt skat	14.000	18.000
	19.797	7.038

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.227.059
Tilgange	1.564.124
Kostpris ultimo	10.791.183
Opskrivninger primo	3.401.266
Overførsler	(204.076)
Tilbageførsel af opskrivninger	(68.025)
Opskrivninger ultimo	3.129.165
Af- og nedskrivninger primo	(1.337.054)
Overførsler	204.076
Årets afskrivninger	(169.749)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.302.727)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.617.621

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	350.795	356.830	5.369.173	4.197.564
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	66.453	0
	350.795	356.830	5.435.626	4.197.564

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linde Frellsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 6.958 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af ejendomme udgør 12.618 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Mikelo A/S' mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Mellemværendet udgør 6.224 t.kr. pr. 31.08.2020
